
 

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu  

2801-ILZ.260.40.2020 

 

 

Izba Administracji Skarbowej  

w Olsztynie 

Olsztyn, dnia 04 sierpnia 2020 r. 

 
Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 534 49 44 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: ias.olsztyn@mf.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

  

 

 

 

    
 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2801-ILZ.260.40.2020  

w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Świadczenie usług naprawy urządzenia 

rentgenowskiego Rapiscan Eagle G4500 zlokalizowanego na Drogowym Przejściu 

Granicznym, Oddział Celny w Bezledach na potrzeby Izby Administracji Skarbowej w 

Olsztynie”. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje informacje podane podczas otwarcia 

ofert: 

 

1.    Otwarcia ofert dokonano w dniu 04 sierpnia 2020 r. o godz. 9:45 w siedzibie 

Zamawiającego  tj. w Izbie Administracji Skarbowej w Olsztynie Al. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 59A. W związku z sytuacją epidemiologiczną w kraju przeprowadzane jest poprzez 

transmisję on-line. Link do strony, na której odbywa się transmisja z otwarcia ofert, 

Zamawiający zamieścił na stronie postępowania przed otwarciem ofert. Z uwagi na problem z 

łączem internetowym otwarcie ofert rozpoczęło się z piętnastominutowym opóźnieniem.  

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu 

zamówienia wynosi: 235 366,65 zł brutto.  

3.  Okres gwarancji – minimum 24 miesiące. 

4. Termin realizacji zamówienia – maksymalnie do 21 dni od daty podpisania umowy. 

5. Należności za wykonaną naprawę będzie wpłacane przez Zamawiającego na rachunek 

bankowy Wykonawcy, w terminie 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

6. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert tj. do dnia 04.08.2020 r.  

do godz. 9:00 ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Okres 

gwarancji 

Termin realizacji 

zamówienia 

1  

PID Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 12,  

02-823 Warszawa 

 

 

252 150,00 zł 

 

36 miesięcy 

 

do 10 dni od daty 

podpisania umowy 

2 SAE Oświetlenie i Zabezpieczenia Sp. z 

o.o. Sp.k. ul. Narbutta 83 lok. U1 

02-524 Warszawa 

 

534 435,00 zł 

 

36 miesięcy 

 

do 10 dni od daty 

podpisania umowy 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu 

zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 



 

 

Pzp, w terminie 3 dni od dnia publikacji niniejszego pisma. Wzór oświadczenia o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ. 

 

 

 

 

 

 
                                   Z upoważnienia  
                       Dyrektora Izby Administracji  
                             Skarbowej w Olsztynie 

                                                                                                                                 Kierownik Działu  
                                    Tomasz Anszczak 

 

 

 

       

 

 

 
 

 

 

 


